
【運行ルート】

　６５歳以上の方へ　ますますバスが便利になる半額利用証発売中！！

●ＰＡＳＭＯ・Ｓｕｉｃａもお使いいただけます。

各バス停の時刻表は裏面をご覧ください。 表記の内容は２０１５年３月現在のものです。

栢山駅～ダイナシティ～コロナワールド線
                           を増便いたします！！

箱根登山バスは２０１５年３月１４日のダイヤ改正で

富水駅から 

歩いて３分 

カインズホーム 

とロピアが目の前 

土休日の運行本数を４往復増便します。 

栢山・富水エリアからコロナワールド・ 

ダイナシティ・ロピアなど鴨宮の商業 

エリアへのアクセスが向上し、みなさまの 

お出かけがより便利になります。 

【運賃について】 

 

運賃は箱根登山バスホームページを 

ご参照ください。 

「箱根登山バス」で検索するか、 

ＱＲコードを読み込んでください。  

 

 

       ＱＲコード→ 
 

URL：http://www.hakone-tozanbus.co.jp/ 

高田・成田地区からの 

小田急線へのアクセスも 

ますます向上し、休日の 

お出かけの幅も広がります。 



【時刻表】　栢山駅～ダイナシティ～コロナワールド線　

増便 増便 増便 増便

停留所名 毎日 土休日 毎日 土休日 毎日 土休日 土休日 毎日 土休日

栢山駅 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 16:15

東栢山 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 14:16 16:16

善栄寺前 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 14:16 16:16

尊徳記念館前 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 16:17

中河原 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 16:17

堀の内 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:18 16:18

ＤＮＰ前 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:18 16:18

中曽根 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 16:19

菖蒲田 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 16:19

飯田岡入口 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 14:21 16:21

小田原アリーナ前 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 16:22

朝ドレファーミ前 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 16:24

成田公園前 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:27 14:27 16:27

下堀 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:28 14:28 16:28

高田 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 16:29

南原 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 16:30

関口川橋 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 16:31
川東タウンセンター入口 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 16:31

ダイナシティ 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 16:35

小田原東郵便局前 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 16:38

コロナワールド 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 16:55

増便 増便 増便 増便

停留所名 毎日 土休日 毎日 毎日 土休日 毎日 土休日 土休日 土休日

コロナワールド 10:45 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20

食品センター 10:48 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23

小田原東郵便局前 10:50 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25

ダイナシティ 10:53 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28
川東タウンセンター入口 10:53 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28

関口川橋 10:53 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28

南原 10:55 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30

高田 10:57 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32

下堀 10:58 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33

成田公園前 11:00 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35

朝ドレファーミ前 11:03 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38

小田原アリーナ前 11:05 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40

飯田岡入口 11:07 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42

菖蒲田 11:08 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43

中曽根 11:08 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43

ＤＮＰ前 11:09 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44

堀の内 11:09 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44

中河原 11:10 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45

尊徳記念館前 11:11 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46

善栄寺前 11:12 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47

東栢山 11:13 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48

栢山駅 11:25 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00
２０１５年３月１４日改正

お問い合わせ　・・・箱根登山バス株式会社　小田原営業所
電話　0465-35-1201　(営業時間　7:30～20:30）


